

فوتبال ایران

هانی توصیه کرد که بازیکن خوب بگیریم!

حجت کریمی: ماجرای تمرین استقلال با برنامه ریزی بود

اولین روز تمرین استقلال به دلیل حضور برخی افراد معلوم الحال، اتفاق های تلخی افتاد که باعث شد حجت کریمی سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال مورد انتقادات شدید قرار بگیرد. او درخصوص حضور افراد مساله دار در تمرین آبی پوشان به فارس گفت: «من از حضور این افراد در مجموعه کمپ حجازی اطلاعی نداشتم و هنگامی مطلع شدم که او در کنار زمین با من سلام و علیک کرد. اینکه می گویند او به خاطر من روی صندلی و جایگاه مخصوص نشسته هم درست نیست.»

کریمی ادامه داد: «در تمرین جمعه هم از هوادار عزیزمان توسط جواد نکونام دلجویی شد که کار بسیار زیبا و پسندیده ای بود. من هم بابت این اتفاقات متأسفم اما این ماجرا با برنامه ریزی بود و بزودی در مورد آن صحبت می کنم. این فرد سال های قبل نیز در تمرین استقلال حاضر شده بود و آن روز هم به همراه دیگر لیدرها کنار زمین بود. وقتی کسی سمت من می آید و سلام و علیک می کند، من هم باید جواب بدهم. در آن لحظه چکار باید می کردم؟ حتی این فرد (هانی کرده) به من توصیه کرد که بازیکن خوب بگیریم و تیم قوی ببندیم!»

او در دفاع از خود این صحبت ها را مطرح کرد: «من حتی پس از اوج گرفتن شعارها، به خاطر کم شدن تشش و حاشیه تصمیم گرفتم سریعاً به رختکن بروم. راهی را شروع کرده ام و می دانم چه سختی هایی در این راه وجود دارد. می دانم بدترین حرف ها و توهین ها را می شنوم اما با کمک خدا از هیچ تلاشی برای شادی هواداران استقلال دریغ نمی کنم.»

سرپرست مدیرعاملی استقلال درخصوص بزنهای نصب شده در کمپ حجازی که از او به عنوان دلسوز و جان نثار یاد شده بود، عنوان کرد: «من در جریان این بزنها نبودم و حتی هنگام ورود به کمپ هم آنها را ندیدم. بعد از طریق فیلم و عکس ها متوجه شده شدم. ظاهراً کارکنان کمپ خواستند به ما محبت کنند. همان طور که علی امیری هم گفته بود: همان بهتر که این بزنها پاره شد!»

کریمی درخصوص شیاعت ممنوع الکاری عارف غلامی هم توضیح داد: «چنین چیزی صحت ندارد. قرارداد غلامی تمام شده و در لیست سرمربی هم نیست. می تواند رضایتنامه اش را بگیرد. مشکلی برای فعالیتش وجود ندارد و می تواند به هر تیمی که می خواهد، برود. برای او در ادامه مسیرش آرزوی موفقیت داریم.»

بازداشت ۴ اخلال گر تمرین استقلال

سرهنگ بابک نمک شناس، رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران بزرگ اعلام کرد: «در پی انتشار فیلم حمله یکی از اربابان و اوباش سطح تهران به هواداران استقلال در حاشیه تمرین این تیم، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس اطلاعات تهران قرار گرفت و متهم اصلی به نام هانی معروف به هانی کرده و سه نوجو هاش که در این درگیری شرکت کرده بودند، دستگیر شدند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.»



احمد نور در باشگاه برانکو و نکونام

باشگاه الوحدہ دیروز اعلام کرد که احمد نوراللهی، هافبک دفاعی ایرانی را به خدمت گرفته و این بازیکن برای فصل آینده در ترکیب این تیم حضور خواهد داشت. ستاره تیم ملی ایران و سابق پرسپولیس در حالی به این تیم پیوسته که دو فصل در ترکیب شباب الاهلی حضور داشت و در حالی که انتظار می رفت با این تیم به لیگ قهرمانان آسیا برود، راهی تیم جدیدی شد. البته این انتقال از روزهای گذشته در وبسایت های اماراتی پیش بینی شده بود و سرانجام دیروز باشگاه الوحدہ از خرید جدید خود رونمایی کرد تا نوراللهی به پیش فصل این تیم اضافه شود. پیش از این جواد نکونام تنها بازیکن ایرانی شاغل در الوحدہ بود که یک فصل در این تیم بازی کرد و از الوحدہ به اواسانوا در لالیگا پیوست. همچنین برانکو ایوانکوویچ دو سال پیش از سرمربیگری در پرسپولیس، هدایت الوحدہ را برعهده داشت و در ۳۴ بازی ۱۸ برد برای این تیم کسب کرد.

طارمی زیر نظر تن هاخ

سایت ابولا، رسانه معروف پرتغالی در یک خبر جانب توجه از زیر نظر گرفتن شرایط فوق ستاره بوشهری ازدها توسط آریک تن هاخ و منچستر یونایتد خبر داده است. این وبسایت با اشاره به پیشنهاد طارمی از الهلال و اورتنو اعلام کرده منچستر که دیگو دالوت و برونو فرناندز را به عنوان دو ستاره پرتغالی در اختیار دارد، وضعیت طارمی برای حضور در اولدترافورد را بررسی کرده و سرمربی هلندی این باشگاه هم از توانایی های این مهاجم تمجید کرده است. حالا باید دید، آیا منچستر حاضر به پرداخت مبلغ ۲۰ میلیون یورویی رضایتنامه این بازیکن می شود یا شاهد آخرین سال حضور طارمی در پورتو خواهیم بود. البته ابولا تنها رسانه ای نیست که به احتمال حضور طارمی در منچستر پرداخته و مجله ژورنال نوتیسپاس هم در مطلبی این انتقال را بررسی کرده است.

اتفاقات تمرین استقلال همه را ناراحت و آزرده کرد

نامجو مطلق: فوتبال در ایران مساوی با بد اخلاقی است!

حکم های کمیته اخلاق جنبه درآمدزایی دارد و اثرگذار نیست

گفت و گو

محمدمحمدی سدهی

روزنامه نگار

اتفاقات اولین تمرین استقلال در روز پنجشنبه عجیب و دردآور بود. در حالی که اولین جلسه تمرینی تیم ها رونمایی از بازیکنان و کادر فنی جدید است، اولین تمرین آبی پوشان رونمایی از افراد مساله دار شهر تهران بود. در این تمرین یکی از آنها و به اصطلاح توجه های او هواداران را که نسبت به مدیریت باشگاه انتقاد می کردند به باد کتک گرفتند و جالب اینجاست که هیچ فردی مسئولیت این بی اخلاقی را برعهده نگرفت. یا توجه به بد اخلاقی های فراوان فوتبال ایران حالا پیش از آغاز فصل جدید باید کتک کاری در تمرین را هم به این بد اخلاقی ها اضافه کرد.

روز پنجشنبه در تمرین استقلال رخ داد، بسیار عجیب بود. اینکه یک فرد و توجه هایش بیابند و به بهانه انتقاد، هوادار را کتک بزنند و برونند، اتفاق بسیار عجیبی است. این موضوع یکی از بد اخلاقی های نوین در فوتبال ایران محسوب می شود که پیش از این شاهد این دست اتفاقات نبودیم.»

او صحبت هایش را این گونه ادامه می دهد: «زمین فوتبال مکان مقدسی است و نباید اتفاقات اینچنینی در زمین فوتبال بیفتد، آن هم در کمیته که به نام ناصر حجازی، اسطوره خوش اخلاق باشگاه استقلال نام گذاری شده است. در واقع هیچ فردی از این دست اتفاقات را در زمین فوتبال نمی پسندد اما جالب اینجاست که حتی یک نفر از مسئولان باشگاه هم مسئولیت این بد اخلاقی ها را برعهده نگرفت. این حاشیه ها باعث آزرده گی هواداران فوتبال و همچنین پیشکسوتان باشگاه شده است. ذات ورزش چیز دیگری است و با توجه به حرف های شنیدن فوتبال، همه افراد پایبند به اصولی هستند اما در فوتبال ما تنها مبلغ قراردادها حرفه ای شده است و به مسائل اخلاقی هیچ اهمیتی داده نمی شود.»

نامجو مطلق با اشاره به این موضوع که در باشگاه های ما،

باشگاه های فرهنگی و ورزشی هستند، می افزاید: «در باشگاه های ما هیچ کار فرهنگی صورت نگرفته و اکنون هم نمی گیرد. این در حالی است که در ابتدای نام باشگاه های فوتبال ایران فرهنگی آمده است. در طول این سال ها چه کار فرهنگی توسط باشگاه ها صورت گرفته است؟ آیا تغییری در رفتارهای موجود در زمین فوتبال یا خارج از زمین دیده می شود؟ خیر این گونه نیست و هر روز شاهد اتفاقات عجیب در فوتبال ایران هستیم.»

او اینگونه نسبت به عملکرد مدیران باشگاه انتقاد می کند: «مدیران ما تنها به خاطر حفظ جایگاه خود همه کار می کنند. در سال های اخیر شاهد مدیران زیادی در استقلال بودیم که هر کدام از این مدیران تیم را به حاشیه بردند و در واقع همین حاشیه ها باعث شد تا استقلال نتواند در سال های گذشته قهرمان شود. روح فوتبال و ورزش که برپایه صلح و دوستی استوار است با این اتفاق در کشور ما آزرده شده است. این در حالی است که در کشورهای دیگر به اخلاق اهمیت زیادی می دهند و فوتبال برای آنها معنی دیگری دارد اما در کشور ما به معنی بد اخلاقی است. فوتبال در کشور ما به صحنه جنگ و درگیری عده ای تبدیل شده است که هیچ نام و نشانی ندارد و

تنها می خواهند از طریق فوتبال مشهور شوند و به پول برسند.»

نامجو مطلق در پاسخ به این سؤال که آیا تاکنون شاهد چنین اتفاقاتی بوده، می افزاید: «در آن زمان که ما به عنوان بازیکن وارد زمین تمرین و زمین مسابقه می شدیم، چنین اتفاقاتی به هیچ وجه رخ نداده و همه ارکان تیم شامل هوادار، لیدر، مدیریت، بازیکن و... با همدیگر دوست بودند. در آن زمان حتی لیدرهای تیم هم محبوبیت زیادی در بین هواداران داشتند که البته این موضوع در حال حاضر وجود ندارد و می بینیم که در تمرین یا زمان برگزاری مسابقات لیدرها به جان همدیگر می افتند و کتک کاری می کنند. امیدوارم این بد اخلاقی در فوتبال ما مآذ نشود. جو بدی در فوتبال ما حاکم شده است.»

شود و این کمیته باید برای همه ارکان باشگاه جرایم در نظر بگیرد و مثلاً در همین حادثه اخیر ورود کند و جرایمی برای متخلفان این اتفاق در نظر بگیرد.»

او در پایان در خصوص انتخاب جواد نکونام به عنوان سرمربی جدید استقلال بیان می کند: «نکونام گزینه مناسبی برای هدایت استقلال بود. هواداران استقلال توقع دارند که استقلال فوتبال زیبایی به نمایش گذاشته و تهاجمی بازی کند که امیدوارم اسامال استقلال این گونه باشد. من به موفقیت استقلال خوش بین هستم و امیدوارم اتفاقات خوبی برای این تیم در فصل پیش ورقم بخورد.»



من به موفقیت

استقلال خوش بین

هستم و امیدوارم اتفاقات

خوبی برای این تیم در

فصل پیش ورقم بخورد

اولین روز پرکار سرخپوشان با جذب شهاب زاهدی

بازگشت شوالیه به پرسپولیس

اردوگاه سرخ

فصل نقل و انتقالات بالاخره برای پرسپولیس آغاز شد و رضا درویش، مدیرعامل سرخپوشان دیروز نخستین روز پرکار خود را در این فصل پشت سر گذاشت. اولین بازیکن ورودی سرخپوشان شهاب زاهدی بود و این مهاجم تیم ملی با پرسپولیس قرارداد یک ساله امضا کرد. او که خود را سرسبز پرسپولیس می دانست در ۱۹ سالگی از پرسپولیس جدا شد و به اروپا رفت و حالا در اوج پختگی در ۲۷ سالگی به پرسپولیس برگشته است. او امیدوار است این بار برخلاف دورانی که از نظر سنی شرایط جوان تری را پشت سر می گذاشت و پشت سر چهره های مطرح تری قرار گرفته بود، بتواند توانایی خود را با پیراهن سرخ ها به اثبات برساند. تیم های وستمانا یا ایسلند، سوون سامسونگ کره جنوبی، المپیک دونتسک اوکراین، زوریا لوهانسک اوکراین و پوشتاکو آکادمیا مجارستان تیم هایی بودند که زاهدی در آنها حضور داشت.

سرلک می ماند

میلا در سرلک، هافبک دفاعی پرسپولیس یکی از بازیکنانی است که به یحیی خوستار تمدید قرارداد با اوست. بر همین اساس در مذاکراتی که مدیر برنامه های سرلک با رضا درویش داشت، دو طرف به توافق های خوبی رسیدند. به گونه ای که مدیر برنامه های هافبک شماره ۱۰ سرخ ها حاضر از خروج از باشگاه به هواداران میلاد در محل باشگاه تأکید کرد که میلاد در پرسپولیس می ماند.

یاسین سلمانی در انتظار پیشنهاد مالی درویش

یاسین سلمانی که مدتی قبل قرارداد خود با باشگاه سپاهان را فسخ کرده بود، طی روزهای گذشته در انتظار رضا درویش بود تا مذاکرات نهایی را با او

انجام دهد. در مورد این هافبک تهاجمی ۲۲ ساله سپاهان ذکر این نظر ضروری است که او در لیست ابتدایی یحیی گل محمدی حضور داشت و مدیرعامل سرخ ها نیز با توجه به شرایط سنی این بازیکن و آینده درخشانی که برای او متصور است، اصرار زیادی به جذب او دارد و به همین دلیل نیز مذاکرات خود را با او ادامه داد. در این ارتباط شنیده می شود یاسین سلمانی که به همراه خانواده راهی سفر مشهد شده بود، دیروز به تهران بازگشت و قرار است بزودی تکلیف خود را مشخص کند. سلمانی که از استقلال نیز پیشنهاد مالی خوبی دریافت کرده، شخصاً علاقه زیادی به حضور در پرسپولیس دارد و باید دید در نهایت پیشنهاد مالی او با پیشنهاد مالی رضا درویش همخوانی دارد یا این بازیکن به همین دلیل تصمیم دیگری خواهد گرفت.

میریان برزیلی پرسپولیس صبح دوشنبه در تهران

مدیران پرسپولیس در روزهای گذشته با ۳ مربی خارجی این تیم به توافق رسیدند و قرارداد اوسمار لوس ویرا، ولسلی نکا و پپه لوسادا را تمدید کردند. قرار است ویرا و نکا تا روز دوشنبه در تهران باشند و حال خبرهای دریاقتی حکایت از آن دارد که

سرانجام سیامک نعمتی از پرسپولیس رفت!

در این بین دومین فعالیت سرخپوشان جدایی سیامک نعمتی بود. بازیکنی که طی چند سال اخیر در پست های زیادی برای سرخپوشان به میدان رفته و افتخارات زیادی با پیراهن سرخ این تیم کسب کرده بود. نعمتی اگرچه هنوز یک فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد اما با توجه به قرار گرفتن در لیست مازاد یحیی گل محمدی از این تیم جدا شد. نعمتی پس از جدایی از پرسپولیس اعلام داشت: «فوتبال است، یک روز در پرسپولیس هستید و یک روز هم باید رفت. هر آمدنی یک رفتنی دارد و قسمت این است که بعد از ۶ سال و ۱۲ جام از پرسپولیس بروم.»

مهرداد محمدی، اولین خرید آبی ها شد

خرید از جایگاه ۲۶ پرسپولیس!

اردوگاه آبی

پس از چند روز سکوت خبری، استقلال فصل نقل و انتقالات را آغاز کرد و مهرداد محمدی را به خدمت گرفت. بازیکنی که در چند سال اخیر در لیگ های پرتغال و قطر بازی می کرد و حالا با عقد قراردادی دو ساله به جمع شاگردان جواد نکونام اضافه شد. محمدی در جلسات با حجت کریمی، سرپرست مدیرعاملی استقلال شرکت کرد و پای میز مذاکره نشست. او که گزینه اصلی نکونام برای تقویت خط حمله بود، با سرمربی آبی ها نیز صحبت هایی داشت و در نهایت نیز این مذاکرات با توافق میان طرفین همراه بود. محمدی که با حضور در تیم راه آهن خود را به فوتبال کشور معرفی کرد، چندین سال پیش و به همراه برادرش میلاد، با حضور در تمرینات استقلال، فاصله چندانی تا عقد قرارداد با آبی ها نداشت اما بنا بر دلایلی، حضور این دو بازیکن در تیم امیر قلعه نویی متغی شد. پس از آن، محمدی راهی سپاهان شد و در ادامه نیز با حضور در فوتبال پرتغال، لباس تیم دیورتیو اوس را بر تن کرد. این بازیکن در سال های اخیر برای تیم های العربی و السیلیه به میدان رفت و در ۵۸ مسابقه ای که برای تیم های قطری بازی کرد، ۲۹ گل زد و ۶ مرتبه نیز پاس گل داد. حالا مهرداد قرار است پس از چهار سال یک بار دیگر دروازه بان ملی پوش پرسپولیس با رضا درویش مدیرعامل این باشگاه، این بازیکن فصل آینده هم در پرسپولیس خواهد ماند و خبری از فسخ قرارداد نخواهد بود. بیرانوند برای فصل دوم قراردادش، خواهان افزایش مبلغ قرارداد بود که درویش زیر بار این موضوع نرفت. همین مساله باعث شد تا او دو نوبت به باشگاه بفرستد و حتی تهدید به فسخ قرارداد کرد اما حالا گویا طرفین شروط همدیگر را پذیرفته اند تا بیرانوند بدون فسخ قرارداد در پرسپولیس بماند.

مهتری قرارداد خود با استقلال را فسخ کرد!

سعید مهتری در حالی که یک فصل دیگر از قراردادش با آبی پوشان باقی مانده بود، تصمیم به فسخ قرارداد گرفت و ظهر دیروز با حضور در سازمان لیگ به طور یک طرفه این کار را انجام داد تا رسماً از این تیم جدا شود. مهتری که در فصل گذشته یکی از مهره های مورد علاقه ریکاردو ساپینتو بود در ۲۷ بازی لیگ برتر به میدان رفت و یک گل هم به ثمر رساند. او پس از بی توجهی این باشگاه به نوتیس های داده شده، با حضور در سازمان لیگ قراردادش را فسخ کرد تا راهی یک باشگاه جدید شود و دوباره زیر نظر ساپینتو کار کند. سرمربی پرتغالی که پس از جدایی از استقلال هدایت آیوئل نیوکوزا قیبرس را برعهده داشت، از مهتری درخواست حضور در تیمش را داشته و این بازیکن هم تصمیم گرفت دوباره زیر نظر سرمربی پرتغالی فصل گذشته اش که اعتقاد ویژه ای به او داشت، کار کند. مهتری با نمایش خوب خود در استقلال به تیم ملی هم رسید و امیدوار است با اعتماد ویژه ای که ساپینتو نسبت به او دارد، بتواند همچنان ملی پوش بماند.



بیش



لیدر جایگاه ۲۶ پرسپولیس بودیم. از همان اول هم پرسپولیس بودیم و دروغ هم نداریم بگوییم. آقا مجتبی محرمی بازیکن مورد علاقه ام است، اما حالا باید به تیم رقیب رفته و با عوض کردن رنگ مورد علاقه خود امیدوار است بتواند با جلب نظر امیر قلعه نویی به تیم ملی راهی پرسپولیس شود. در هر تیمی بودن همه تلاشم را کردم. نمی دانم جای قایدی آدم یا محبی، هر دو بازیکن خوبی هستند. کاری به آنها ندارم و تمرکزم را روی کار خودم است.» او در مورد اینکه آیا با انگیزه تیم ملی به استقلال آمده، گفت: «مطمئناً استقلال باشگاه بزرگی است. آمده ام که دیده شوم، هواداران را شاد کنم و به تیم ملی دعوت شوم. هر بازیکنی صددرصد دوست دارد به تیم ملی دعوت شود. من هم همه تلاشم را به کار می گیرم. اگر دعوت شد خدا را شکر، اگر نه مثل همه مردم برای تیم ملی دعا می کنم.»

محمدی در مورد اینکه از نظر آمادگی بدنی چه وضعیتی دارد و آیا خیال هواداران بابت این مساله راحت باشد، توضیح داد: «خیال شان راحت باشد. تلاش می کنم بهترین عملکرد را داشته باشم و دل شان شاد شود.»

